
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 21 d’octubre de 2019, de la Direcció 
General d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
beques academicoesportives per a esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana per a l’any 2019. [2019/10115]

RESOLUCIÓN de 21 de octubre de 2019, de la Dirección 
General de Deporte, por la cual se resuelve la convocatoria 
de becas académico-deportivas para deportistas de élite de 
la Comunitat Valenciana para el año 2019. [2019/10115]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 59/2016, de 23 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la cual se establecen las bases reguladoras para la con-
cesión de becas académico-deportivas para deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana (DOGV 7882, 27.09.2016), se convocaron estas 
ayudas para el año 2019 por Resolución de 26 de abril de 2019, de la 
Dirección General de Deporte (DOGV 8539, 02.05.2018).

En los artículos 6 y 8 de la Orden 59/2016 se establecen los criterios 
de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de 
concesión. Mediante la Resolución de 11 de septiembre de 2019, del 
director general de Deporte, se designaron los miembros de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto, y en virtud de lo que dispone la disposición 
final segunda de la Orden 59/2016, resuelvo:

Primero
Conceder las becas académico-deportivas que se indican a continua-

ción a los deportistas y las deportistas siguientes, por un importe global 
de trescientos cincuenta mil euros (350.000 euros):

En compliment del que disposa l’Ordre 59/2016, de 23 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de beques 
academicoesportives per a esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 7882, 27.09.2016), es van convocar aquestes ajudes per a l’any 
2019 per mitjà de la Resolució de 26 d’abril de 2019, de la Direcció 
General d’Esport (DOGV 8539, 02.05.2018).

En els articles 6 i 8 de l’Ordre 59/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de con-
cessió. Mitjançant la Resolució d’11 de setembre de 2019, del director 
general d’Esport, es van designar els membres de la comissió tècnica 
d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte, i en virtut del que disposa la disposició final 
segona de l’Ordre 59/2016, resolc: 

Primer
Concedir les beques academicoesportives que s’indiquen a conti-

nuació als esportistes i les esportistes següents, per un import global de 
tres-cents cinquanta mil euros (350.000 euros):

COGNOMS NOM ESPORT BECA

ABELLAN GARCIA LUCIA RUGBI 1.000 €

ABELLAN GARCIA ANTONIO RUGBI 750 €

AGUADO FERNANDEZ JULIA FUTBOL 1.000 €

AGUILELLA FABREGAT MARCOS HANDBOL 1.000 €

ALANDES BIENDICHO ALEXANDRE PILOTA VALENCIANA 750 €

ALANDES VIDAL GUILLERMO PILOTA VALENCIANA 750 €

ALBARRACIN AYALA MARIA JUDO 1.000 €

ALBELDA GOMIS JOAN BALL ESPORTIU 1.250 €

ALEGRE ITUARTE JAVIER BEISBOL 1.000 €

ALEPUZ SANCHEZ IVAN RUGBI 1.250 €

ALFONSO GARROTE ALEXANDRE BEISBOL 1.000 €

ALMENAR GOMEZ ANDREA RUGBI 1.000 €

ALONSO CHILLARON EDUARDO PÀDEL 1.000 €

AMILLO ESCOBEDO IVAN SALVAMENT I SOCORRISME 1.500 €

AMOROS GARCIA JORGE CICLISME 750 €

ANDRES BOU OSCAR ATLETISME 750 €

ANDREU GARCIA FRANCISCO TENNIS TAULA 750 €

ANDREU MONTAGUT JOAN NATACIÓ 750 €

ANDUGAR GISBERT ANGELA VELA 1.000 €

ANGLES CORDON NICOLAS RUGBI 750 €

ANIA BARRACHINA OSCAR SURF 1.250 €

ANTON TALAYA CARLES TENNIS 750 €

ARAIZ SANCHO CRISTINA JUDO 1.000 €

ARAMBUL PEREZ SERGIO JUDO 1.000 €

ARAMBUL PEREZ CARLOS JUDO 1.000 €

ARCOS POVEDA PAULA HANDBOL 1.250 €

AVIÑO EDO ALVARO RUGBI 750 €

AYLLON PALAZON IZAN NATACIÓ 750 €



BAIDAL MARCO MIGUEL TRIATLÓ/ATLETISME 1.500 €

BAIDEZ VALERO JAVIER TENNIS TAULA 750 €

BAIXAULI LEYVA HECTOR MIGUEL RUGBI 750 €

BARGUES CELDA INMACULADA RUGBI 1.500 €

BARRACHINA AÑO JULIA NATACIÓ 750 €

BAUTISTA CASTILLO SERGIO NATACIÓ 1.000 €

BELASTEGUI JULIAN IRIS SOFTBOL 1.250 €

BELDA VIDAL FERRAN ATLETISME 750 €

BENITO LLORENS CARLES PILOTA 1.250 €

BERMEJO ARCOS MIGUEL RUGBI 1.000 €

BERMEJO ARCOS MINERVA RUGBI 1.000 €

BERNABE GABALDON SARA VICTORIA LLUITA 750 €

BERNAL MARTINEZ MARIA HALTEROFÍLIA 1.000 €

BODI VALDES FRANCISCO JAVIER HANDBOL 1.000 €

BOIRA MARTI MARTA PESCA 1.000 €

BOLEA DOMINGO NEREA PIRAGÜISME 1.250 €

BOQUER BENEDICTO NATALIA NATACIÓ 750 €

BORONAT SUAY JOSE LUIS VELA 1.500 €

BOTELLA GARCIA VICTOR ATLETISME 750 €

BRACO REUS BORJA REM 750 €

BRIZ VILLEGAS MARIO BEISBOL 1.000 €

BUFORN BALDO JAUME JOAN HANDBOL 1.000 €

CABEL SOLAZ LORENA TAEKWONDO 1.250 €

CABEL SOLAZ SANDRA TAEKWONDO 1.250 €

CARDENAS TORRES JUAN SEBASTIAN BEISBOL 1.000 €

CARRASCO JAREÑO EVA SALVAMENT I SOCORRISME 750 €

CARVAJAL SORLI MIGUEL ANGEL ATLETISME 750 €

CASTAÑEDA PEINADO JORGE RUGBI 750 €

CASTELLANO RUIZ DE VILLEGAS CARLOS RUGBI 1.000 €

CASTELLO BARRACHINA JOSEP VICENT NATACIÓ 1.250 €

CASTELLO MANZANO ANA BELEN PILOTA VALENCIANA 750 €

CEBRIAN CHIVA ALBA ATLETISME 750 €

CERDAN GARCIA DANIEL ATLETISME 1.250 €

CHAZARRA CORTES ANA KARATE 1.000 €

CHIRIVELLA ROSELLO FRANCISCO JAVIER RUGBI 1.000 €

CONCEJO PROL DAVID ATLETISME 750 €

CONTE MARTINEZ CLAUDIA ATLETISME 1.750 €

CORONADO CLIMENT ERIK ESPORTS DE MUNTANYA 1.000 €

CORREJES GREGORIO LIDIA LLUITA 1.000 €

COSTA BOLAÑOS JORDI RUGBI 1.000 €

CREHUET GIRONA SILVANO RUGBI 750 €

CRESPO SANCHEZ ALEJANDRO MOTONÀUTICA 750 €

CRUCETA SALAS ELENA ATLETISME 750 €

CUQUERELLA GILABERT BORJA VOLEIBOL 1.250 €

DAVILA LOPEZ JORGE ATLETISME 1.250 €

DE FEZ FEBRE PABLO KICK-BOXING 1.000 €

DE GRACIA TENDERO ISMAEL LLUITA 1.000 €

DE LA CUADRA BASTE AITANA SALVAMENT I SOCORRISME 750 €

DELLA ROSA GIOVANNI ATLETISME 750 €

DOMENECH VALERA JOAQUIN VELA 1.000 €

DOMINGUEZ GARCIA GEMMA BALL ESPORTIU 1.000 €



DOMINGUEZ NARCISO ARTURO RUGBI 1.000 €

DOPAZO CORREIA JUAN JOSE BEISBOL 1.000 €

DREES GIMENEZ PABLO ATLETISME 1.000 €

ESCARTI BADILLO NICOLAS RUGBI 750 €

ESCOBAR ARANDA MARIA GIMNÀSTICA 1.000 €

ESPARZA SANTAMARIA IVAN PILOTA VALENCIANA 1.000 €

ESTEFANO SANCHO MARIA GIMNÀSTICA 1.250 €

FAULI MARTINEZ MILAGROS DE LOS ANGELES GIMNÀSTICA 1.000 €

FELGUERA BASCUÑANA RUBEN KARATE 1.000 €

FERENTSYK OKSANA ATLETISME 1.000 €

FERNANDEZ REAL RUBEN BEISBOL 1.250 €

FERRANDIZ TORREGROSA PAULA ATLETISME 1.500 €

FERRANDO PORRO GUILLEM BÀSQUET 1.000 €

FERRERES NAVARRO ISABEL CICLISME 1.000 €

FERRI VIDALLACH ANDREA BALL ESPORTIU 750 €

FOLQUES ORTIZ JOSEP HANDBOL 1.000 €

FONTABELLA CASTELLANOS HECTOR NATACIÓ 1.000 €

FONTCUBERTA CERVERA DELIA FUTBOL ADAPTAT 1.000 €

FRANCES MONLLOR JESÚS REM 750 €

FURIO IZQUIERDO VICTOR RUGBI 750 €

GAMBIN OLMO INDIRA SOFTBOL 1.250 €

GARCIA ANDRES MARIA DE LOS LLANOS REM 750 €

GARCIA BALLESTER DAVID BEISBOL 1.000 €

GARCIA CABEDO CANDELA SOFTBOL 1.500 €

GARCIA GARCIA ISABEL HANDBOL 1.250 €

GARCIA HINOJOSA CLAUDIA M.ª GIMNÀSTICA 1.000 €

GARCIA MARTINEZ CRISTINA RUGBI 1.000 €

GARCIA PALENCIA PEDRO ATLETISME 1.250 €

GARCIA PALENCIA EMMA ATLETISME 750 €

GARRIDO CALCERRADA ANTONIO ATLETISME 750 €

GASTALDO ARIZA AITANA PIRAGÜISME 1.250 €

GASTALDO ARIZA RAIMON PIRAGÜISME 1.000 €

GASULLA BORRAS HECTOR ATLETISME 750 €

GIMENEZ PEREZ JOSE IGNACIO ATLETISME 1.000 €

GIMENO GUERRERO ENRIQUE ESPORTS AERIS 1.000 €

GLIGORESCU IOAN BOGDAN KICK-BOXING 1.000 €

GOMEZ FERNANDEZ EDUARDO RUGBI 750 €

GOMEZ LLORENS PEDRO JUDO 1.250 €

GOMEZ LLORENS JESÚS HANDBOL 1.000 €

GOMEZ SANMIGUEL MARIO LLUITA 1.000 €

GOMEZ SANMIGUEL CANDELA LLUITA 750 €

GOMEZ CAMBRONERO RICART MARIA LUISA BALL ESPORTIU 750 €

GONZALEZ MACIA ALBERTO HANDBOL 1.000 €

GONZALEZ SAMPERE AARON HANDBOL 1.000 €

GONZALEZ SANCHIS MARIA ATLETISME 1.500 €

GONZALVEZ SEPULCRE SANDRA BALL ESPORTIU 750 €

GONZALVEZ MASEGOSA ALICIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 1.250 €

GRAU LEAL MARINA ATLETISME 750 €

GUERRERO BOLINCHES CLARA JUDO 1.000 €

GUILABERT NAVARRO CELIA HANDBOL 1.250 €

GUILLAMON SANMARTIN HUGO FUTBOL 1.250 €



GUILLEMOT ESTERLICH BELEN GIMNÀSTICA 1.500 €

GUTIERREZ MAZON MARC TENNIS TAULA 1.250 €

GUZMAN GIMENEZ CLAUDIA GIMNÀSTICA 1.000 €

HEREDERO IBORRA CESAR KICK-BOXING 1.250 €

HERNANDEZ ESCURIN AINHOA SOFTBOL 750 €

HERNANDEZ MORALES CLAUDIA NATACIÓ ADAPTADA 1.000 €

HERNANDEZ PEREZ RUTH ESPORT D’ORIENTACIÓ 750 €

HERRERO SALA ANDREA KICK-BOXING 1.000 €

HERREROS ROIG ENRIQUE ATLETISME 1.750 €

HORNERO GALLENT ELOY ATLETISME 1.250 €

HOYO FUENTES IVAN PIRAGÜISME 1.000 €

ISKRENOV DONEV DIAN ATLETISME 750 €

IVORRA MASIA NEREA BÀDMINTON 1.000 €

IZQUIERDO VALES EMMA KICK-BOXING 1.000 €

JAVALOYES PEREZ LAURA HANDBOL 1.250 €

JIMENEZ GIMENO JESUS TRIATLÓ 1.250 €

JUAN PASTOR NOELIA TRIATLÓ 1.750 €

JUAN RODRIGUEZ GREGORIO KARATE 750 €

KHACHIDZE KALATOZISHVILI GIORGI JUDO 750 €

KOFFI ILLUECA KEVIN CLAUDE KICK-BOXING 1.250 €

LAMTENZAN MARCOS DIEGO RUGBI 750 €

LANDETE VIDAL ADRIAN KICK-BOXING 750 €

LAREDO ALONSO JORGE HANDBOL 1.000 €

LATORRE RUIZ ANDREA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 1.000 €

LEON RUBIO JULIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 1.000 €

LEVONI CAMPESINO CLAUDIA ATLETISME 750 €

LILLO BORDAJANDI ALBERTO TENNIS TAULA 1.500 €

LILLO GARCIA BELEN SOFTBOL 1.000 €

LLOPIS DOMENECH ENRIQUE ATLETISME 1.750 €

LLORENS BALLESTER IRENE QIUITIN SOFTBOL 1.500 €

LLORET PEREZ ANDRES IVAN VELA 1.250 €

LOPEZ BARRAFON JUAN IGNACIO ATLETISME 1.750 €

LOPEZ BONAFONT ENRIQUE JAVIER GIMNÀSTICA 750 €

LOPEZ BOU EVA CAÇA 1.000 €

LOPEZ HERREROS PAU SALVAMENT I SOCORRISME 1.000 €

LOPEZ IBORRA PABLO TAEKWONDO 1.000 €

LOPEZ LOPEZ SANDRA SOFTBOL 1.250 €

LOPEZ MONTAGUD CARLOS TENNIS 1.750 €

LOPEZ OLTRA IVAN ANDREAS ATLETISME 750 €

LOPEZ ROIG ESTER RUGBI 1.250 €

LOPEZ TENA JUAN PEDRO JUDO 1.000 €

LUCAS SANZ MARIO MOTOCICLISME 1.000 €

LUCHA RODRIGUEZ ROBERTO HANDBOL 1.000 €

LUNA SANCHEZ INES PATINATGE 1.000 €

MACIA ASENSIO LORENA TAEKWONDO 1.250 €

MACIAS LILLO MARIA FUTBOL 1.000 €

MALLENT RUIZ IGNACIO RUGBI 750 €

MANRESA VERDU JOSE LUIS FUTBOL ADAPTAT 1.000 €

MARCO MORA CARMEN ATLETISME 1.250 €

MARCOS MEDRANO SARA SOFTBOL 1.000 €

MARIN PEIRO CARMEN ATLETISME 750 €



MAROTO ESTEVE VANESA BALL ESPORTIU 1.250 €

MARTI HIGUERO GEMA ATLETISME 1.750 €

MARTIN ESTELLES ALBA TRIATLÓ 750 €

MARTINEZ ARJONA SHEILA VELA 1.500 €

MARTINEZ BERMELL SARA FUTBOL 1.000 €

MARTINEZ BONAFE CRISTINA CICLISME 1.000 €

MARTINEZ COLLADO JAVIER HANDBOL 1.000 €

MARTINEZ FERNANDEZ LUIS GILBERTO BEISBOL 1.000 €

MARTINEZ LOPEZ ALVARO ALBERTO ATLETISME 1.250 €

MARTINEZ MARTINEZ LAURA FUTBOL 1.000 €

MARTINEZ MENDEZ ANA MARIA BALL ESPORTIU 750 €

MARTINEZ ROLANIA ANA MARIA NATACIÓ ADAPTADA 1.000 €

MARTINEZ RUIZ ELENA HANDBOL 1.000 €

MARTINEZ SANCHEZ DANIEL HANDBOL 1.000 €

MARTINEZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO RUGBI 750 €

MARTINEZ VAZQUEZ LUIS JUDO 1.000 €

MASIP GIMENO CARLA ATLETISME 1.250 €

MATEA CLIMENT ESTELA ATLETISME 750 €

MATEU ESCRIG LAIA ESPORTS DE MUNTANYA 1.000 €

MATEU ESCRIG BERNAT ESPORTS DE MUNTANYA 750 €

MATEU PLANELLS ALBERT SALVAMENT I SOCORRISME 1.750 €

MECA BAILEN FRANCISCA HANDBOL 1.250 €

MELERO CORREA MARTA SOFTBOL 1.250 €

MENGO HERNANDEZ LAURA NATACIÓ ADAPTADA 1.000 €

MENGUAL ALCARAZ ANDREA TAEKWONDO 1.000 €

MESTRE GISBERT MARC ATLETISME 1.500 €

MICO BALDRES VICTOR VOLEIBOL 1.250 €

MILLAN ISASI CHRISTIAN HALTEROFÍLIA 1.000 €

MIÑANA DELHOM JULIA VELA 1.750 €

MIÑANA NAVARRO MARIA REM 750 €

MIRANDA GOMEZ ANA GIMNÀSTICA 1.000 €

MIRON CARO JAVIER ATLETISME 1.000 €

MONFERRER MARIN JORDI ATLETISME 1.000 €

MONTEAGUDO PASTOR LAURA TRIATLÓ 750 €

MONTEAGUDO PASTOR SILVIA TRIATLÓ 750 €

MONTESINOS BERNAD MARIA RUGBI 750 €

MONZO ALFONSO EUSEBIO FUTBOL 1.000 €

MONZON HONRUBIA PABLO RUGBI 750 €

MORA GIMENO NATALIA GIMNÀSTICA 1.000 €

MORCILLO LEON NOEL TRIATLÓ 750 €

MORENO MERIN RAUL TENNIS TAULA 750 €

MUÑOZ LACEDON CARLOS ATLETISME 1.000 €

MUÑOZ TREJO JOSE IGNACIO TAEKWONDO 1.250 €

MURILLO CAMILLERI BORIS JUDO 1.250 €

MURILLO CAMILLERI HUGO JUDO 1.250 €

NARRO HERNANDEZ TERESA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 1.000 €

NAVARRO GARCIA-MASCARAQUE ANTONIO FUTBOL ADAPTAT 1.000 €

NAVARRO PARRA AINARA SOFTBOL 1.500 €

NAVARRO QUILIS NEREA JUDO 1.000 €

NAVARRO TORTOSA VICENTE ATLETISME 1.250 €

NAVARRO TORTOSA SARA ATLETISME 1.250 €



ÑIGUEZ GARCÍA MARINA TENNIS TAULA 1.000 €

OJEDA MARQUEZ VICTOR MANUEL BEISBOL 1.000 €

OJEDA NAVARRO MARTA LLUITA 1.750 €

OKENE BAÑON ANDREA FUTBOL 1.000 €

OLIVARES CREMADES FRANCISCO JAVIER BÀDMINTON 1.250 €

OLIVARES TENZA ALICIA TIR OLÍMPIC 1.000 €

OLIVER BELANDO DANIEL LLUITA 1.250 €

OLMEDO LLUNA MARTA ATLETISME 750 €

OLTRA FERRER JOSE MARIA RUGBI 1.000 €

ONCINA MARCO ELENA BÀDMINTON 750 €

ONCINA MARCO JULIA BÀDMINTON 750 €

ORTEGA PEREZ DESIREE TAEKWONDO 1.250 €

ORTEGO MARAVALL PAULA GIMNÀSTICA 1.000 €

PALACIOS CRESPO CARMEN SOFTBOL 1.000 €

PALAU DUART GUILLERMO EDUARDO PILOTA VALENCIANA 750 €

PALAU GALDON JORGE JUAN NATACIÓ ADAPTADA 1.000 €

PALENCIA GARCIA EVA DEL PILAR SOFTBOL 1.250 €

PALENCIA GARCIA SERGIO RUGBI 750 €

PALMER SOLER ALBA TAEKWONDO 1.250 €

PARDO MAS BARBARA PIRAGÜISME 2.000 €

PARIS MORATO JOSE LUIS TIR OLÍMPIC 1.000 €

PARODI MORA ERNESTO KICK-BOXING 1.000 €

PASCUAL GORRIZ JOAN PILOTA 1.250 €

PASTOR ANDRES JAVIER TAEKWONDO 1.000 €

PASTOR BERNAL ANA FUTBOL 1.000 €

PEINADO GONZALEZ VICTOR KARATE 750 €

PELEGRI FERRANDIS OSCAR CICLISME 1.000 €

PEÑALVER NAPOLEON ERIC ATLETISME 1.000 €

PERALS PARRA ALBERTO BÀDMINTON 750 €

PERERA GARCIA SANDRA FUTBOL 1.000 €

PEREZ ADAME ALBA SOFTBOL 1.250 €

PEREZ BERNAL AROA GIMNÀSTICA 1.250 €

PEREZ NAVARRO JAUME BÀDMINTON 1.000 €

PEREZ SUAREZ PABLO JOSE VOLEIBOL 1.250 €

PERIS BRUNO MANUEL ATLETISME 750 €

PERIS SIMO ROSA NATACIÓ 1.000 €

PETROVA NIKOLOVA MONIKA TAEKWONDO 1.000 €

PEYDRO ROS VICENT PILOTA VALENCIANA 750 €

PINAZO MORENO JORGE KICK-BOXING 1.000 €

PLA MARTI RAFAEL PILOTA VALENCIANA 750 €

PLANELLES GALVAÑ SERGI REM 750 €

PLATERO AZNAR RUBEN KICK-BOXING 1.000 €

PORRAS FERREIRO GAIZKA JUDO 1.000 €

PUERTES ESPADAS ANA PILOTA VALENCIANA 1.000 €

RAMIREZ CAMACHO ANA BÀDMINTON 750 €

RAMON MUÑOZ JOAQUIN ATLETISME 1.000 €

RAMOS BALLESTER JAVIER JUDO 1.000 €

RAMOS BALLESTER MARIA AMPARO JUDO 1.000 €

RAMOS ROBERTO PAULA RUGBI 750 €

RAMOS VELLON CARMEN ATLETISME 1.250 €

RAMOS VIGUER SERGIO SALVAMENT I SOCORRISME 1.000 €



RESA SIMON OSCAR KICK-BOXING 750 €

RUIZ HOYOS CYNTHIA SOFTBOL 1.000 €

RODENAS MORENO CARLOS NATACIÓ 1.000 €

RODRIGUEZ AGUSTIN SILVIA GIMNÀSTICA 1.000 €

RODRIGUEZ POVEDA VALERIA BALL ESPORTIU 750 €

ROIG GONZALEZ MIRIAM RUGBI 1.000 €

ROMERO GORMAZ LEYRE TENNIS 1.000 €

ROMERO PARREÑO PABLO TENNIS TAULA 1.000 €

RUIZ DE LEON CASTELLO HUGO HANDBOL 1.000 €

RUZAFA GARCÍA CRISTINA BALL ESPORTIU 750 €

SAAVEDRA MORATO HELENA LUCIA RUGBI 1.250 €

SAEZ SAN ANTONIO ADRIAN TRIATLÓ 1.000 €

SAFONT FALOMIR AITANA ATLETISME 1.750 €

SALAS CORDOBA MARCOS REM 750 €

SALVADOR GARCIA AIXA FUTBOL 1.750 €

SALVADOR PEDROS ANDREA ATLETISME 1.000 €

SAMANIEGO FERNANDEZ LAURA BÀDMINTON 1.000 €

SANCHEZ ALCAIDE DIEGO RUGBI 750 €

SANCHEZ ALONSO SARA BALL ESPORTIU 750 €

SANCHEZ CARVAJAL IRENE BALL ESPORTIU 750 €

SANCHEZ PEIDRO MERCEDES SALVAMENT I SOCORRISME 1.000 €

SANCHEZ-ALARCOS MUÑOZ CARLOS BÀDMINTON 1.250 €

SANCHIS GASPAR JAVIER RUBEN RUGBI 1.000 €

SANCHIS LLOPIS AURELIO ATLETISME 750 €

SANFELIX GIL ROBERTO VOLEIBOL 1.250 €

SANJAIME PINA ALEJANDRO REM 750 €

SANTAMARIA BOADO MARTIN REM 750 €

SANTANO PEREZ JOSE MANUEL ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 1.750 €

SANZ VILA ADRIA KARATE 1.000 €

SASTRE ARNAU ALEXIS ATLETISME 1.000 €

SEBASTIA BORSO DI CARMINATI SILVIA CONSUELO VELA 1.250 €

SELFA CAMPAYO MARCOS JUDO 1.250 €

SERRA SILVESTRE ANA ISABEL RUGBI 1.000 €

SERRANO CORTES ALEJANDRA FUTBOL 1.000 €

SIREROL BLE NICOLAS REM 750 €

SIURANA SORIANO ALEXANDER KARATE 750 €

SOLIVERES CHOLBI GEMA FUTBOL 1.000 €

SORIANO BACETE IVAN TAEKWONDO 1.750 €

SORIANO BEA LIDIA KICK-BOXING 1.000 €

SOSPEDRA ESCAT FRANCISCO ATLETISME 750 €

SOTO PEREZ MARIA NATACIÓ 1.000 €

SOTO SANCHEZ NAIARA MARIA BALL ESPORTIU 750 €

SOTOS GARCIA ANA GIMNÀSTICA 750 €

STANCIU RAZVAN CRISTIAN PILOTA 1.000 €

TACHON BOLON SUSANA ALEJANDRA NATACIÓ 1.250 €

TAMARIT ISABEL LUIS PESCA 1.000 €

TEJEDO MULET CARLA GOLF 1.250 €

TELLEZ GUTIERREZ LUCIA HANDBOL 1.250 €

TERRADEZ ROMERO LAURA TIR OLÍMPIC 1.000 €

TOMAS SERER PAULA FUTBOL 1.000 €

TORRES CENTELLES VICTOR PATINATGE 750 €



ULE MARTÍNEZ AIDA BALL ESPORTIU 750 €

VALVERDE GOMEZ IGNACIO CICLISME 750 €

VAZQUEZ JOAQUIN RUGBI 1.000 €

VERDU HENARES YAGO PILOTA VALENCIANA 1.000 €

VIDAL BORRELL JULIO RUGBI 750 €

VILAR MIRA ARNAU RUGBI 750 €

VILAR YEBRA EVA NATACIÓ 1.250 €

*  *  *  *  *

APELLIDOS NOMBRE DEPORTE BECA

ABELLAN GARCIA LUCIA RUGBY 1.000 €

ABELLAN GARCIA ANTONIO RUGBY 750 €

AGUADO FERNANDEZ JULIA FÚTBOL 1.000 €

AGUILELLA FABREGAT MARCOS BALONMANO 1.000 €

ALANDES BIENDICHO ALEXANDRE PILOTA VALENCIANA 750 €

ALANDES VIDAL GUILLERMO PILOTA VALENCIANA 750 €

ALBARRACIN AYALA MARIA YUDO 1.000 €

ALBELDA GOMIS JOAN BAILE DEPORTIVO 1.250 €

ALEGRE ITUARTE JAVIER BÉISBOL 1.000 €

ALEPUZ SANCHEZ IVAN RUGBY 1.250 €

ALFONSO GARROTE ALEXANDRE BÉISBOL 1.000 €

ALMENAR GOMEZ ANDREA RUGBY 1.000 €

ALONSO CHILLARON EDUARDO PÁDEL 1.000 €

AMILLO ESCOBEDO IVAN SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1.500 €

AMOROS GARCIA JORGE CICLISMO 750 €

ANDRES BOU OSCAR ATLETISMO 750 €

ANDREU GARCIA FRANCISCO TENIS MESA 750 €

ANDREU MONTAGUT JOAN NATACIÓN 750 €

ANDUGAR GISBERT ANGELA VELA 1.000 €

ANGLES CORDON NICOLAS RUGBY 750 €

ANIA BARRACHINA OSCAR SURF 1.250 €

ANTON TALAYA CARLES TENIS 750 €

ARAIZ SANCHO CRISTINA YUDO 1.000 €

ARAMBUL PEREZ SERGIO YUDO 1.000 €

ARAMBUL PEREZ CARLOS YUDO 1.000 €

ARCOS POVEDA PAULA BALONMANO 1.250 €

AVIÑO EDO ALVARO RUGBY 750 €

AYLLON PALAZON IZAN NATACIÓN 750 €

BAIDAL MARCO MIGUEL TRIATLÓN/ATLETISMO 1.500 €

BAIDEZ VALERO JAVIER TENIS MESA 750 €

BAIXAULI LEYVA HECTOR MIGUEL RUGBY 750 €

BARGUES CELDA INMACULADA RUGBY 1.500 €

BARRACHINA AÑO JULIA NATACIÓN 750 €

BAUTISTA CASTILLO SERGIO NATACIÓN 1.000 €

BELASTEGUI JULIAN IRIS SOFTBALL 1.250 €

BELDA VIDAL FERRAN ATLETISMO 750 €

BENITO LLORENS CARLES PELOTA 1.250 €

BERMEJO ARCOS MIGUEL RUGBY 1.000 €

BERMEJO ARCOS MINERVA RUGBY 1.000 €

BERNABE GABALDON SARA VICTORIA LUCHA 750 €



BERNAL MARTINEZ MARIA HALTEROFILIA 1.000 €

BODY VALDES FRANCISCO JAVIER BALONMANO 1.000 €

BOIRA MARTI MARTA PESCA 1.000 €

BOLEA DOMINGO NEREA PIRAGÜISMO 1.250 €

BOQUER BENEDICTO NATALIA NATACIÓN 750 €

BORONAT SUAY JOSE LUIS VELA 1.500 €

BOTELLA GARCIA VICTOR ATLETISMO 750 €

BRACO REUS BORJA REMO 750 €

BRIZ VILLEGAS MARIO BÉISBOL 1.000 €

BUFORN BALDO JAUME JOAN BALONMANO 1.000 €

CABEL SOLAZ LORENA TAEKWONDO 1.250 €

CABEL SOLAZ SANDRA TAEKWONDO 1.250 €

CARDENAS TORRES JUAN SEBASTIAN BÉISBOL 1.000 €

CARRASCO JAREÑO EVA SALVAMENTO Y SOCORRISMO 750 €

CARVAJAL SORLI MIGUEL ANGEL ATLETISMO 750 €

CASTAÑEDA PEINADO JORGE RUGBY 750 €

CASTELLANO RUIZ DE VILLEGAS CARLOS RUGBY 1.000 €

CASTELLO BARRACHINA JOSEP VICENT NATACIÓN 1.250 €

CASTELLO MANZANO ANA BELEN PILOTA VALENCIANA 750 €

CEBRIAN CHIVA ALBA ATLETISMO 750 €

CERDAN GARCIA DANIEL ATLETISMO 1.250 €

CHAZARRA CORTES ANA KÁRATE 1.000 €

CHIRIVELLA ROSELLO FRANCISCO JAVIER RUGBY 1.000 €

CONCEJO PROL DAVID ATLETISMO 750 €

CONTE MARTINEZ CLAUDIA ATLETISMO 1.750 €

CORONADO CLIMENT ERIK DEPORTES DE MONTAÑA 1.000 €

CORREJES GREGORIO LIDIA LUCHA 1.000 €

COSTA BOLAÑOS JORDI RUGBY 1.000 €

CREHUET GIRONA SILVANO RUGBY 750 €

CRESPO SANCHEZ ALEJANDRO MOTONÁUTICA 750 €

CRUCETA SALAS ELENA ATLETISMO 750 €

CUQUERELLA GILABERT BORJA VOLEIBOL 1.250 €

DAVILA LOPEZ JORGE ATLETISMO 1.250 €

DE FEZ FEBRE PABLO KICKBOXING 1.000 €

DE GRACIA TENDERO ISMAEL LUCHA 1.000 €

DE LA CUADRA BASTE AITANA SALVAMENTO Y SOCORRISMO 750 €

DELLA ROSA GIOVANNI ATLETISMO 750 €

DOMENECH VALERA JOAQUIN VELA 1.000 €

DOMINGUEZ GARCIA GEMMA BAILE DEPORTIVO 1.000 €

DOMINGUEZ NARCISO ARTURO RUGBY 1.000 €

DOPAZO CORREIA JUAN JOSE BÉISBOL 1.000 €

DREES GIMENEZ PABLO ATLETISMO 1.000 €

ESCARTI BADILLO NICOLAS RUGBY 750 €

ESCOBAR ARANDA MARIA GIMNASIA 1.000 €

ESPARZA SANTAMARIA IVAN PILOTA VALENCIANA 1.000 €

ESTEFANO SANCHO MARIA GIMNASIA 1.250 €

FAULI MARTINEZ MILAGROS DE LOS ÁNGELES GIMNASIA 1.000 €

FELGUERA BASCUÑANA RUBEN KÁRATE 1.000 €

FERENTSYK OKSANA ATLETISMO 1.000 €

FERNANDEZ REAL RUBEN BÉISBOL 1.250 €

FERRANDIZ TORREGROSA PAULA ATLETISMO 1.500 €



FERRANDO PORRO GUILLEM BALONCESTO 1.000 €

FERRERES NAVARRO ISABEL CICLISMO 1.000 €

FERRI VIDALLACH ANDREA BAILE DEPORTIVO 750 €

FOLQUES ORTIZ JOSEP BALONMANO 1.000 €

FONTABELLA CASTELLANOS HECTOR NATACIÓN 1.000 €

FONTCUBERTA CERVERA DELIA FÚTBOL ADAPTADO 1.000 €

FRANCES MONLLOR JESÚS REMO 750 €

FURIO IZQUIERDO VICTOR RUGBY 750 €

GAMBIN OLMO INDIRA SOFTBALL 1.250 €

GARCIA ANDRES MARIA DE LOS LLANOS REMO 750 €

GARCIA BALLESTER DAVID BÉISBOL 1.000 €

GARCIA CABEDO CANDELA SOFTBALL 1.500 €

GARCIA GARCIA ISABEL BALONMANO 1.250 €

GARCIA HINOJOSA CLAUDIA M.ª GIMNASIA 1.000 €

GARCIA MARTINEZ CRISTINA RUGBY 1.000 €

GARCIA PALENCIA PEDRO ATLETISMO 1.250 €

GARCIA PALENCIA EMMA ATLETISMO 750 €

GARRIDO CALCERRADA ANTONIO ATLETISMO 750 €

GASTALDO ARIZA AITANA PIRAGÜISMO 1.250 €

GASTALDO ARIZA RAIMON PIRAGÜISMO 1.000 €

GASULLA BORRAS HECTOR ATLETISMO 750 €

GIMENEZ PEREZ JOSE IGNACIO ATLETISMO 1.000 €

GIMENO GUERRERO ENRIQUE DEPORTES AÉREOS 1.000 €

GLIGORESCU IOAN BOGDAN KICKBOXING 1.000 €

GOMEZ FERNANDEZ EDUARDO RUGBY 750 €

GOMEZ LLORENS PEDRO YUDO 1.250 €

GOMEZ LLORENS JESÚS BALONMANO 1.000 €

GOMEZ SANMIGUEL MARIO LUCHA 1.000 €

GOMEZ SANMIGUEL CANDELA LUCHA 750 €

GOMEZ CAMBRONERO RICART MARIA LUISA BAILE DEPORTIVO 750 €

GONZALEZ MACIA ALBERTO BALONMANO 1.000 €

GONZALEZ SAMPERE AARON BALONMANO 1.000 €

GONZALEZ SANCHIS MARIA ATLETISMO 1.500 €

GONZALVEZ SEPULCRE SANDRA BAILE DEPORTIVO 750 €

GONZALVEZ MASEGOSA ALICIA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 1.250 €

GRAU LEAL MARINA ATLETISMO 750 €

GUERRERO BOLINCHES CLARA YUDO 1.000 €

GUILABERT NAVARRO CELIA BALONMANO 1.250 €

GUILLAMON SANMARTIN HUGO FÚTBOL 1.250 €

GUILLEMOT ESTERLICH BELEN GIMNASIA 1.500 €

GUTIERREZ MAZON MARC TENIS MESA 1.250 €

GUZMAN GIMENEZ CLAUDIA GIMNASIA 1.000 €

HEREDERO IBORRA CESAR KICKBOXING 1.250 €

HERNANDEZ ESCURIN AINHOA SOFTBALL 750 €

HERNANDEZ MORALES CLAUDIA NATACIÓN ADAPTADA 1.000 €

HERNANDEZ PEREZ RUTH DEPORTE DE ORIENTACIÓN 750 €

HERRERO SALA ANDREA KICKBOXING 1.000 €

HERREROS ROIG ENRIQUE ATLETISMO 1.750 €

HORNERO GALLENT ELOY ATLETISMO 1.250 €

HOYO FUENTES IVAN PIRAGÜISMO 1.000 €

ISKRENOV DONEV DIAN ATLETISMO 750 €



IVORRA MASIA NEREA BÁDMINTON 1.000 €

IZQUIERDO VALES EMMA KICKBOXING 1.000 €

JAVALOYES PEREZ LAURA BALONMANO 1.250 €

JIMENEZ GIMENO JESUS TRIATLÓN 1.250 €

JUAN PASTOR NOELIA TRIATLÓN 1.750 €

JUAN RODRIGUEZ GREGORIO KÁRATE 750 €

KHACHIDZE KALATOZISHVILI GIORGI YUDO 750 €

KOFFI ILLUECA KEVIN CLAUDE KICKBOXING 1.250 €

LAMTENZAN MARCOS DIEGO RUGBY 750 €

LANDETE VIDAL ADRIAN KICKBOXING 750 €

LAREDO ALONSO JORGE BALONMANO 1.000 €

LATORRE RUIZ ANDREA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 1.000 €

LEON RUBIO JULIA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 1.000 €

LEVONI CAMPESINO CLAUDIA ATLETISMO 750 €

LILLO BORDAJANDI ALBERTO TENIS MESA 1.500 €

LILLO GARCIA BELEN SOFTBALL 1.000 €

LLOPIS DOMENECH ENRIQUE ATLETISMO 1.750 €

LLORENS BALLESTER IRENE QIUITIN SOFTBALL 1.500 €

LLORET PEREZ ANDRES IVAN VELA 1.250 €

LOPEZ BARRAFON JUAN IGNACIO ATLETISMO 1.750 €

LOPEZ BONAFONT ENRIQUE JAVIER GIMNASIA 750 €

LOPEZ BOU EVA CAZA 1.000 €

LOPEZ HERREROS PAU SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1.000 €

LOPEZ IBORRA PABLO TAEKWONDO 1.000 €

LOPEZ LOPEZ SANDRA SOFTBALL 1.250 €

LOPEZ MONTAGUD CARLOS TENIS 1.750 €

LOPEZ OLTRA IVAN ANDREAS ATLETISMO 750 €

LOPEZ ROIG ESTER RUGBY 1.250 €

LOPEZ TENA JUAN PEDRO YUDO 1.000 €

LUCAS SANZ MARIO MOTOCICLISMO 1.000 €

LUCHA RODRIGUEZ ROBERTO BALONMANO 1.000 €

LUNA SANCHEZ INES PATINAJE 1.000 €

MACIA ASENSIO LORENA TAEKWONDO 1.250 €

MACIAS LILLO MARIA FÚTBOL 1.000 €

MALLENT RUIZ IGNACIO RUGBY 750 €

MANRESA VERDU JOSE LUIS FÚTBOL ADAPTADO 1.000 €

MARCO MORA CARMEN ATLETISMO 1.250 €

MARCOS MEDRANO SARA SOFTBALL 1.000 €

MARIN PEIRO CARMEN ATLETISMO 750 €

MAROTO ESTEVE VANESA BAILE DEPORTIVO 1.250 €

MARTI HIGUERO GEMA ATLETISMO 1.750 €

MARTIN ESTELLES ALBA TRIATLÓN 750 €

MARTINEZ ARJONA SHEILA VELA 1.500 €

MARTINEZ BERMELL SARA FÚTBOL 1.000 €

MARTINEZ BONAFE CRISTINA CICLISMO 1.000 €

MARTINEZ COLLADO JAVIER BALONMANO 1.000 €

MARTINEZ FERNANDEZ LUIS GILBERTO BÉISBOL 1.000 €

MARTINEZ LOPEZ ALVARO ALBERTO ATLETISMO 1.250 €

MARTINEZ MARTINEZ LAURA FÚTBOL 1.000 €

MARTINEZ MENDEZ ANA MARIA BAILE DEPORTIVO 750 €

MARTINEZ ROLANIA ANA MARIA NATACIÓN ADAPTADA 1.000 €



MARTINEZ RUIZ ELENA BALONMANO 1.000 €

MARTINEZ SANCHEZ DANIEL BALONMANO 1.000 €

MARTINEZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO RUGBY 750 €

MARTINEZ VAZQUEZ LUIS YUDO 1.000 €

MASIP GIMENO CARLA ATLETISMO 1.250 €

MATEA CLIMENT ESTELA ATLETISMO 750 €

MATEU ESCRIG LAIA DEPORTES DE MONTAÑA 1.000 €

MATEU ESCRIG BERNAT DEPORTES DE MONTAÑA 750 €

MATEU PLANELLS ALBERT SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1.750 €

MECA BAILEN FRANCISCA BALONMANO 1.250 €

MELERO CORREA MARTA SOFTBALL 1.250 €

MENGO HERNANDEZ LAURA NATACIÓN ADAPTADA 1.000 €

MENGUAL ALCARAZ ANDREA TAEKWONDO 1.000 €

MESTRE GISBERT MARC ATLETISMO 1.500 €

MICO BALDRES VICTOR VOLEIBOL 1.250 €

MILLAN ISASI CHRISTIAN HALTEROFILIA 1.000 €

MIÑANA DELHOM JULIA VELA 1.750 €

MIÑANA NAVARRO MARIA REMO 750 €

MIRANDA GOMEZ ANA GIMNASIA 1.000 €

MIRON CARO JAVIER ATLETISMO 1.000 €

MONFERRER MARIN JORDI ATLETISMO 1.000 €

MONTEAGUDO PASTOR LAURA TRIATLÓN 750 €

MONTEAGUDO PASTOR SILVIA TRIATLÓN 750 €

MONTESINOS BERNAD MARIA RUGBY 750 €

MONZO ALFONSO EUSEBIO FÚTBOL 1.000 €

MONZON HONRUBIA PABLO RUGBY 750 €

MORA GIMENO NATALIA GIMNASIA 1.000 €

MORCILLO LEON NOEL TRIATLÓN 750 €

MORENO MERIN RAUL TENIS MESA 750 €

MUÑOZ LACEDON CARLOS ATLETISMO 1.000 €

MUÑOZ TREJO JOSE IGNACIO TAEKWONDO 1.250 €

MURILLO CAMILLERI BORIS YUDO 1.250 €

MURILLO CAMILLERI HUGO YUDO 1.250 €

NARRO HERNANDEZ TERESA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 1.000 €

NAVARRO GARCIA-MASCARAQUE ANTONIO FÚTBOL ADAPTADO 1.000 €

NAVARRO PARRA AINARA SOFTBALL 1.500 €

NAVARRO QUILIS NEREA YUDO 1.000 €

NAVARRO TORTOSA VICENTE ATLETISMO 1.250 €

NAVARRO TORTOSA SARA ATLETISMO 1.250 €

ÑIGUEZ GARCÍA MARINA TENIS MESA 1.000 €

OJEDA MARQUEZ VICTOR MANUEL BÉISBOL 1.000 €

OJEDA NAVARRO MARTA LUCHA 1.750 €

OKENE BAÑON ANDREA FÚTBOL 1.000 €

OLIVARES CREMADES FRANCISCO JAVIER BÁDMINTON 1.250 €

OLIVARES TENZA ALICIA TIRO OLÍMPICO 1.000 €

OLIVER BELANDO DANIEL LUCHA 1.250 €

OLMEDO LLUNA MARTA ATLETISMO 750 €

OLTRA FERRER JOSE MARIA RUGBY 1.000 €

ONCINA MARCO ELENA BÁDMINTON 750 €

ONCINA MARCO JULIA BÁDMINTON 750 €

ORTEGA PEREZ DESIREE TAEKWONDO 1.250 €



ORTEGO MARAVALL PAULA GIMNASIA 1.000 €

PALACIOS CRESPO CARMEN SOFTBALL 1.000 €

PALAU DUART GUILLERMO EDUARDO PILOTA VALENCIANA 750 €

PALAU GALDON JORGE JUAN NATACIÓN ADAPTADA 1.000 €

PALENCIA GARCIA EVA DE PILAR SOFTBALL 1.250 €

PALENCIA GARCIA SERGIO RUGBY 750 €

PALMER SOLER ALBA TAEKWONDO 1.250 €

PARDO MAS BARBARA PIRAGÜISMO 2.000 €

PARIS MORATO JOSE LUIS TIRO OLÍMPICO 1.000 €

PARODI MORA ERNESTO KICKBOXING 1.000 €

PASCUAL GORRIZ JOAN PELOTA 1.250 €

PASTOR ANDRES JAVIER TAEKWONDO 1.000 €

PASTOR BERNAL ANA FÚTBOL 1.000 €

PEINADO GONZALEZ VICTOR KÁRATE 750 €

PELEGRI FERRANDIS OSCAR CICLISMO 1.000 €

PEÑALVER NAPOLEON ERIC ATLETISMO 1.000 €

PERALS PARRA ALBERTO BÁDMINTON 750 €

PERERA GARCIA SANDRA FÚTBOL 1.000 €

PEREZ ADAME ALBA SOFTBALL 1.250 €

PEREZ BERNAL AROA GIMNASIA 1.250 €

PEREZ NAVARRO JAUME BÁDMINTON 1.000 €

PEREZ SUAREZ PABLO JOSE VOLEIBOL 1.250 €

PERIS BRUNO MANUEL ATLETISMO 750 €

PERIS SIMO ROSA NATACIÓN 1.000 €

PETROVA NIKOLOVA MONIKA TAEKWONDO 1.000 €

PEYDRO ROS VICENT PILOTA VALENCIANA 750 €

PINAZO MORENO JORGE KICKBOXING 1.000 €

PLA MARTI RAFAEL PILOTA VALENCIANA 750 €

PLANELLES GALVAÑ SERGI REMO 750 €

PLATERO AZNAR RUBEN KICKBOXING 1.000 €

PORRAS FERREIRO GAIZKA YUDO 1.000 €

PUERTES ESPADAS ANA PILOTA VALENCIANA 1.000 €

RAMIREZ CAMACHO ANA BÁDMINTON 750 €

RAMON MUÑOZ JOAQUIN ATLETISMO 1.000 €

RAMOS BALLESTER JAVIER YUDO 1.000 €

RAMOS BALLESTER MARIA AMPARO YUDO 1.000 €

RAMOS ROBERTO PAULA RUGBY 750 €

RAMOS VELLON CARMEN ATLETISMO 1.250 €

RAMOS VIGUER SERGIO SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1.000 €

REZA SIMON OSCAR KICKBOXING 750 €

RUIZ HOYOS CYNTHIA SOFTBALL 1.000 €

RODENAS MORENO CARLOS NATACIÓN 1.000 €

RODRIGUEZ AGUSTIN SILVIA GIMNASIA 1.000 €

RODRIGUEZ POVEDA VALERIA BAILE DEPORTIVO 750 €

ROIG GONZALEZ MIRIAM RUGBY 1.000 €

ROMERO GORMAZ LEYRE TENIS 1.000 €

ROMERO PARREÑO PABLO TENIS MESA 1.000 €

RUIZ DE LEON CASTELLO HUGO BALONMANO 1.000 €

RUZAFA GARCÍA CRISTINA BAILE DEPORTIVO 750 €

SAAVEDRA MORATO HELENA LUCIA RUGBY 1.250 €

SAEZ SAN ANTONIO ADRIAN TRIATLÓN 1.000 €



SAFONT FALOMIR AITANA ATLETISMO 1.750 €

SALAS CORDOBA MARCOS REMO 750 €

SALVADOR GARCIA AZUELA FÚTBOL 1.750 €

SALVADOR PEDROS ANDREA ATLETISMO 1.000 €

SAMANIEGO FERNANDEZ LAURA BÁDMINTON 1.000 €

SANCHEZ ALCAIDE DIEGO RUGBY 750 €

SANCHEZ ALONSO SARA BAILE DEPORTIVO 750 €

SANCHEZ CARVAJAL IRENE BAILE DEPORTIVO 750 €

SANCHEZ PEIDRO MERCEDES SALVAMENTO Y SOCORRISMO 1.000 €

SANCHEZ-ALARCOS MUÑOZ CARLOS BÁDMINTON 1.250 €

SANCHIS GASPAR JAVIER RUBEN RUGBY 1.000 €

SANCHIS LLOPIS AURELIO ATLETISMO 750 €

SANFELIX GIL ROBERTO VOLEIBOL 1.250 €

SANJAIME PINA ALEJANDRO REMO 750 €

SANTAMARIA BOADO MARTIN REMO 750 €

SANTANO PEREZ JOSE MANUEL ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS 1.750 €

SANZ VILA ADRIA KÁRATE 1.000 €

SASTRE ARNAU ALEXIS ATLETISMO 1.000 €

SEBASTIA BORSO DI CARMINATI SILVIA CONSUELO VELA 1.250 €

SELFA CAMPAYO MARCOS YUDO 1.250 €

SERRA SILVESTRE ANA ISABEL RUGBY 1.000 €

SERRANO CORTES ALEJANDRA FÚTBOL 1.000 €

SIREROL BLE NICOLAS REMO 750 €

SIURANA SORIANO ALEXANDER KÁRATE 750 €

SOLIVERES CHOLBI GEMA FÚTBOL 1.000 €

SORIANO BACETE IVAN TAEKWONDO 1.750 €

SORIANO BEA LIDIA KICKBOXING 1.000 €

SOSPEDRA ESCAT FRANCISCO ATLETISMO 750 €

SOTO PEREZ MARIA NATACIÓN 1.000 €

SOTO SANCHEZ NAIARA MARIA BAILE DEPORTIVO 750 €

SOTOS GARCIA ANA GIMNASIA 750 €

STANCIU RAZVAN CRISTIAN PELOTA 1.000 €

TACHON BOLON SUSANA ALEJANDRA NATACIÓN 1.250 €

TAMARIT ISABEL LUIS PESCA 1.000 €

TEJEDO MULET CARLA GOLF 1.250 €

TELLEZ GUTIERREZ LUCIA BALONMANO 1.250 €

TERRADEZ ROMERO LAURA TIRO OLÍMPICO 1.000 €

TOMAS SERER PAULA FÚTBOL 1.000 €

TORRES CENTELLES VICTOR PATINAJE 750 €

ULE MARTÍNEZ AIDA BAILE DEPORTIVO 750 €

VALVERDE GOMEZ IGNACIO CICLISMO 750 €

VAZQUEZ JOAQUIN RUGBY 1.000 €

VERDU HENARES YAGO PILOTA VALENCIANA 1.000 €

VIDAL BORRELL JULIO RUGBY 750 €

VILAR MIRA ARNAU RUGBY 750 €

VILAR YEBRA EVA NATACIÓN 1.250 €



Segundo
Denegar la concesión de beca a los deportistas y las deportistas 

siguientes por los motivos que se indican, en conformidad con la Orden 
59/2016 de las bases reguladoras y con la resolución de convocatoria 
de estas becas:

Segon
Denegar la concessió de beca als esportistes i les esportistes 

següents pels motius que s’indiquen, de conformitat amb l’Ordre 
59/2016 de les bases reguladores i amb la resolució de convocatòria 
d’aquestes beques:

COGNOMS NOMBRE ESPORT MOTIU BASE

ALEGRE PUNZANO LAURA ATLETISME

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ALEMANY SEGUER SARA TRIATLÓ
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

ALFOCEA PAREDES MARIA JOSE TAEKWONDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ALGAR GONZALEZ INGRID RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

AMATUD SELLES JAVIER RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ANDRES I COMES ARNAU RUGBI Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

ANDRES MARQUEZ PABLO JUDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ANTON RUIZ SOFIA REM Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

ARA ALVAREZ ALEJANDRO SALVAMENT I 
SOCORRISME

No reuneix els requisits: No acredita 
matriculació 2.1 f) Ordre

ARLANDIS ORTS LUCIA RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

BALLESTER PIQUER HUGO KARATE
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

BARTUAL BALLESTER NURIA TIR OLÍMPIC

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

BELDA BORJA VIOLETA REM Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

BELENGUER ALVERO HELENA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

BELLOVI MATEU RUBEN ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

BELLVER CASAS DAVID RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

BENITEZ GOMEZ ZAIRA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

BERNABEU RICO JAUME JUDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució



BLANCO MOLLA EDUARDO NATACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

BLANCO TIRADO VICTORIA TIR OLÍMPIC

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

BRACELI GRANERO JOSE JAVIER JUDO Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

BULAT KARMAZ VLADISLAVA ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

CABRERA CASINOS SARA PATINATGE Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

CAINI VAZQUEZ IGNACIO RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

CAINI VAZQUEZ YAZMIN RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

CALVO BALAGUER MARIA RUGBI Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

CALVO SEGURA JOSE LUIS PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

CAMARASA PEREZ ANA ESPORT 
D’ORIENTACIÓ Sol·licitud presentada fora de termini 7.1. Resolució

CANDELA MARTINEZ MARIA NATACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

CASTELL FERRERES SERGI NATACIÓ ADAPTADA Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

CASTELLO DIEZ MARINA JUDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

CASTRO MARTINEZ JORGE PILOTA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

CHICOTE ZAFRA JAVIER TAEKWONDO Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

CLANDFIELD GALIA MARCOS ANGELO NATACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

CONTE MARTINEZ DANIEL ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

CORTINA CARBONELL ANDREA BÀSQUET

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

DEL RIO ORTEGA SARA FUSHU HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

EDO CLIMENT CARLES ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

EL KHAYAMI ABDELMONIM ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

ESCOBAR LLUCH GERMAN PILOTA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució



ESCRIBA SENDRA ALVARO PILOTA 
VALENCIANA

No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

ESCUDERO SILVA ALEJANDRO RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ESPINOSA BAJO ANDREU ESPORT 
D’ORIENTACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ESTEO LINNE NINA ESTEFANIA JUDO Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

EXPOSITO TORTOSA CAROLINA ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

FAUS MAYOR VICTOR ATLETISME Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

FELICIANO SANJUAN VIOLETA ESPORT 
D’ORIENTACIÓ No reuneix els requisits: major de 26 anys 2.1 d) Ordre

FERRER PEREZ DAVID RUGBI
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

FERRER SANCHEZ ALEJANDRO ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

FLOR MADUEÑO GERSON RUGBI
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

FUSTER I PASTOR JOAN PILOTA 
VALENCIANA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GAMEZ TOMAS LUCIA HANDBOL
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

GARCIA PALOMINO ALVARO ATLETISME

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GARCIA SOGORB LUCIA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GAVIN HERMOSILLA VICTOR VICENTE RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GIL CAMPOS MARIA HANDBOL
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

GIMENEZ FORNES LUCIA BALL ESPORTIU

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GIMENO SORIA ALVAR RUGBI Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

GINESTAR SIGNES PEPE CICLISME

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GLIGORESCU RAUL FLORIN KICK-BOXING

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GOLPE MEIZOSO MIGUEL PABLO RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució



GOMIS ESTEVE JOAN PIRAGÜISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

GONZALEZ MARCO PABLO RUGBI No reuneix els requisits: No acredita 
matriculació 2.1 f) Ordre

GRAÑANA SORLI SARA CICLISME

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GUAL MONFOR MIREIA JUDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GUALDA BRISA PAU TAEKWONDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GUERRERO SANZ PAULA FUTBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GUILABERT SEGURA LUCIA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GUILLEN SANCHEZ RAQUEL TAEKWONDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

GUZMAN CONCEPCION DELSON BEISBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS SALVAMENT I 
SOCORRISME

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

HERNANDEZ RIOS NINIVE RUGBI
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració mencionat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

HERRERO LAZARO ALBA NATACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

IBAÑEZ HARBONNIER DORIAN RUGBI Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

JIMENEZ GIMENO PABLO TRIATLÓ
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

JIMENEZ GUTIERREZ MARIA FUTBOL Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

LEAL MADRE DEUS SOARES ANA TOLU FUTBOL AMERICÀ Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

LLOPIS LLOPIS ALVARO RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

LLOPIS VAZQUEZ JAVIER TRIATLÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

LOPEZ ORELLANA TERESA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

LOZANO PEIRO ARANCHA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució



LUJAN MORA ENRIQUE VELA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

LUJAN MORA PABLO VELA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MACIA ROVIRA SANTIAGO FUTBOL ADAPTAT Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MARTI PALANCA JOSE RAMON PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MARTI PALANCA MARIA AMPARO PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MARTIN DOMINGO ANDER REM Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MARTINEZ CORREA MARIA GIMNÀSTICA
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

MARTINEZ GUILLEN ANGELA NATACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

MARTINEZ JIMENEZ RUBEN KARATE

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

MARTINEZ LOPEZ JAVIER GIMNÀSTICA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MARTORELL PASCUAL JULIA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MAS MOLINA MARGARITA TRIATLÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

MATAMOROS ABAD HECTOR RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

MESA CEBRIA PAU ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

MOLINA ABELLAN VICTOR MANUEL PILOTA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

MOLINO ALCAIDE ANTONIO RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

MONTEAGUDO VARONA ADRIAN TRIATLÓ
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

MORENO MERINO JOSE GIMNÀSTICA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

NAJAR MARTINEZ ANAIS TAEKWONDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

NAVARRO BLASCO ANA REM Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

NAVARRO DE ALFONSO JORGE GIMNÀSTICA Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

ODENI LAURA ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre



ORTEGA IBAÑEZ ALEJANDRO BÀSQUET

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ORTIZ MEDINA MARTA JUDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

PALMER SOLER BLANCA TAEKWONDO Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

PEÑARRUBIA RAMOS MARTA VELA
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

PEREZ ALMIÑANA MIGUEL MOTOCICLISME Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

PLANELLS LONJEDO NATALIA BÀSQUET

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

PORTA SANCHEZ DARIO RUGBI Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

PORTOLES ARRUE DENISSE GIMNÀSTICA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

POVEDA MUÑOZ MARTIN RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

PRADAS MEDINA CAROLINA NATACIÓ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

PUCHE PALAO MARIA ISABEL JUDO Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

QUEVEDO GARCIA AINHOA RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

QUILES SEMPERE DAVID HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

RAMOS ARQUES FERNANDO ATLETISME

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

RAMOS LOPEZ LIDIA NATACIÓ ADAPTADA No reuneix els requisits: major de 26 anys 2.1 d) Ordre

REDONDO GARCIA AGUEDA ESPERANZA TAEKWONDO
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

RELLOSO SERRANO PABLO RUGBI
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

RIBERA MARTINEZ ALFONSO JOSE BÀSQUET

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ROMAN DIAZ MARINA ACTIVITATS 
SUBAQUÀTIQUES

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

ROS LOPEZ JAVIER HÍPICA
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre



RUIZ MURO MARIA JUDO

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SALVADOR GARNES PABLO PILOTA 
VALENCIANA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SANCHEZ JIMENEZ ALICIA KARATE

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SANCHEZ MARTINEZ JAVIER BEISBOL Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

SASSEN IVARS LAYLA HÍPICA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SAURA RODRIGUEZ ALBERTO HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SAURA RODRIGUEZ ANGEL HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SERRALTA FERRER LUCIA PIRAGÜISME Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

SERRANO IBAÑEZ LIA FUTBOL AMERICÀ

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

SIRVENT SALAZAR RAFAEL SURF Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

SOLER MAHIQUES MARIA RUGBI
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

SORIANO GUTIERREZ DANIEL KICK-BOXING

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

TEMINA MONLEON PAULA TAEKWONDO
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

TOLOSA CEREZO IRENE RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

TORRES MONTESINOS MARIA PÀDEL
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

TRIBALDOS GOZALVEZ AINARA RUGBI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

UREÑA RODENES MARIA AMPARO ATLETISME
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

URIOS SALINAS ENRIQUE SEATTLE VELA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

URQUIZA SOLANA ALFONSO JUDO Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

UTIEL PASTOR EVA HANDBOL

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució



VAELLO SANTAMARIA MARIA PIRAGÜISME Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

VALERO SANCHEZ ABRAHAM REM Falta documentació: desistiment 7.2. Resolució

VALLS VALLS ALEJANDRO PIRAGÜISME Persona beneficiària d’una altra ajuda de la 
Direcció General d’Esport 12 Ordre

VANACLOCHA CABALLERO ALEX TRIATLÓ
No reuneix els requisits: acredita resultat 
fora de rang de valoració esmentat en 
l’article 6.2

2.1 b) Ordre

VERA MORENO ALVARO BILLAR

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

VERCHER CARRASCOSA SONIA GIMNÀSTICA

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

VERHEYEN FLEUR HOQUEI

No reuneix els requisits: no és esportista 
d’elit A/B en el període comprés entre 
l’1/1/18 i el termini de presentació de 
sol·licituds

2.1 a) Resolució

*  *  *  *  *

APELLIDOS NÚMERO DEPORTE MOTIVO BASE

ALEGRE PUNZANO LAURA ATLETISMO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ALEMANY SEGUER SARA TRIATLÓN
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

ALFOCEA PAREDES MARIA JOSE TAEKWONDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ALGAR GONZALEZ INGRID RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

AMATUD SELLES JAVIER RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ANDRES I COMES ARNAU RUGBY Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

ANDRES MARQUEZ PABLO YUDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ANTON RUIZ SOFIA REMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

ARA ALVAREZ ALEJANDRO SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

No reúne los requisitos: No acredita 
matriculación 2.1 f) Orden

ARLANDIS ORTS LUCIA RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

BALLESTER PIQUER HUGO KÁRATE
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

BARTUAL BALLESTER NURIA TIRO OLÍMPICO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución



BELDA BORJA VIOLETA REMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

BELENGUER ALVERO HELENA GIMNASIA
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

BELLOVI MATEU RUBEN ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

BELLVER CASAS DAVID RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

BENITEZ GOMEZ ZAIRA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

BERNABEU RICO JAUME YUDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

BLANCO MOLLA EDUARDO NATACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

BLANCO TIRADO VICTORIA TIRO OLÍMPICO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

BRACELI GRANERO JOSE JAVIER YUDO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

BULAT KARMAZ VLADISLAVA ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

CABRERA CASINOS SARA PATINAJE Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

CAINI VAZQUEZ IGNACIO RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

CAINI VAZQUEZ YAZMIN RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

CALVO BALAGUER MARIA RUGBY Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

CALVO SEGURA JOSE LUIS PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

CAMARASA PEREZ ANA DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN Solicitud presentada fuera de plazo 7.1. Resolución

CANDELA MARTINEZ MARIA NATACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

CASTELL FERRERES SERGI NATACIÓN 
ADAPTADA Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

CASTELLO DIEZ MARINA YUDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

CASTRO MARTINEZ JORGE PELOTA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

CHICOTE ZAFRA JAVIER TAEKWONDO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

CLANDFIELD GALIA MARCOS ANGELO NATACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución



CONTE MARTINEZ DANIEL ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

CORTINA CARBONELL ANDREA BALONCESTO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

DEL RIO ORTEGA SARA FUSHU BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

EDO CLIMENT CARLES ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

EL KHAYAMI ABDELMONIM ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

ESCOBAR LLUCH GERMAN PELOTA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ESCRIBA SENDRA ALVARO PILOTA 
VALENCIANA

No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

ESCUDERO SILVA ALEJANDRO RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ESPINOSA BAJO ANDREU DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ESTEO LINNE MUÑECA ESTEFANIA YUDO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

EXPOSITO TORTOSA CAROLINA ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

FAUS MAYOR VICTOR ATLETISMO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

FELICIANO SANJUAN VIOLETA DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN No reúne los requisitos: mayor de 26 años 2.1 d) Orden

FERRER PEREZ DAVID RUGBY
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

FERRER SANCHEZ ALEJANDRO ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

FLOR MADUEÑO GERSON RUGBY
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

FUSTER Y PASTOR JOAN PILOTA 
VALENCIANA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GAMEZ TOMAS LUCIA BALONMANO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

GARCIA PALOMINO ALVARO ATLETISMO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GARCIA SOGORB LUCIA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GAVIN HERMOSILLA VICTOR VICENTE RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución



GIL CAMPOS MARIA BALONMANO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

GIMENEZ FORNES LUCIA BAILE DEPORTIVO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GIMENO SORIA ALVAR RUGBY Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

GINESTAR SIGNES PEPE CICLISMO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GLIGORESCU RAUL FLORIN KICKBOXING

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GOLPE MEIZOSO MIGUEL PABLO RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GOMIS ESTEVE JOAN PIRAGÜISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

GONZALEZ MARCO PABLO RUGBY No reúne los requisitos: No acredita 
matriculación 2.1 f) Orden

GRAÑANA SORLI SARA CICLISMO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GUAL MONFOR MIREIA YUDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GUALDA BRISA PAU TAEKWONDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GUERRERO SANZ PAULA FÚTBOL

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GUILABERT SEGURA LUCIA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GUILLAN SANCHEZ RAQUEL TAEKWONDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

GUZMAN CONCEPCION DELSON BÉISBOL

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

HERNANDEZ RIOS NINIVE RUGBY
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

HERRERO LAZARO ALBA NATACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

IBAÑEZ HARBONNIER DORIAN RUGBY Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

JIMENEZ GIMENO PABLO TRIATLÓN
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden



JIMENEZ GUTIERREZ MARIA FÚTBOL Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

LEAL MADRE DEUS SOARES ANA TOLU FÚTBOL 
AMERICANO

Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

LLOPIS LLOPIS ALVARO RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

LLOPIS VAZQUEZ JAVIER TRIATLÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

LOPEZ ORELLANA TERESA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

LOZANO PEIRO ARANCHA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

LUJAN MORA ENRIQUE VELA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

LUJAN MORA PABLO VELA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MACIA ROVIRA SANTIAGO FÚTBOL ADAPTADO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MARTI PALANCA JOSE RAMON PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MARTI PALANCA MARIA AMPARO PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MARTIN DOMINGO ANDER REMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MARTINEZ CORREA MARIA GIMNASIA
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

MARTINEZ GUILLEN ANGELA NATACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

MARTINEZ JIMENEZ RUBEN KÁRATE

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

MARTINEZ LOPEZ JAVIER GIMNASIA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MARTORELL PASCUAL JULIA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR PILOTA 
VALENCIANA

Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

MAS MOLINA MARGARITA TRIATLÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

MATAMOROS ABAD HECTOR RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

MESA CEBRIA PAU ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

MOLINA ABELLAN VICTOR MANUEL PELOTA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden



MOLINO ALCAIDE ANTONIO RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

MONTEAGUDO VARONA ADRIAN TRIATLÓN
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

MORENO MERINO JOSE GIMNASIA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

NAJAR MARTINEZ ANAIS TAEKWONDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

NAVARRO BLASCO ANA REMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

NAVARRO DE ALFONSO JORGE GIMNASIA Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

ODENI LAURA ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

ORTEGA IBAÑEZ ALEJANDRO BALONCESTO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ORTIZ MEDINA MARTA YUDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

PALMER SOLER BLANCA TAEKWONDO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

PEÑARRUBIA RAMOS MARTA VELA
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

PEREZ ALMIÑANA MIGUEL MOTOCICLISMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

PLANELLS LONJEDO NATALIA BALONCESTO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

PUERTA SANCHEZ DARIO RUGBY Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

PORTOLES ARRUE DENISSE GIMNASIA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

POVEDA MUÑOZ MARTIN RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

PRADAS MEDINA CAROLINA NATACIÓN

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

PUCHE PALAO MARIA ISABEL YUDO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

QUEVEDO GARCIA AINHOA RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

QUILES SEMPERE DAVID BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

RAMOS ARQUES FERNANDO ATLETISMO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución



RAMOS LOPEZ LIDIA NATACIÓN 
ADAPTADA No reúne los requisitos: mayor de 26 años 2.1 d) Orden

REDONDO GARCIA AGUEDA ESPERANZA TAEKWONDO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

RELLOSO SERRANO PABLO RUGBY
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

RIBERA MARTINEZ ALFONSO JOSE BALONCESTO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ROMAN DIAZ MARINA ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

ROS LOPEZ JAVIER HÍPICA
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

RUIZ MURO MARIA YUDO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SALVADOR GARNES PABLO PILOTA 
VALENCIANA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SANCHEZ JIMENEZ ALICIA KARATE

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SANCHEZ MARTINEZ JAVIER BÉISBOL Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

SASSEN IVARS LAYLA HÍPICA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SAURA RODRIGUEZ ALBERTO BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SAURA RODRIGUEZ ANGEL BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SERRALTA FERRER LUCIA PIRAGÜISMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

SERRANO IBAÑEZ LIA FÚTBOL 
AMERICANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

SIRVENT SALAZAR RAFAEL SURF Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

SOLER MAHIQUES MARIA RUGBY
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

SORIANO GUTIERREZ DANIEL KICKBOXING

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

TEMINA MONLEON PAULA TAEKWONDO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

TOLOSA CEREZO IRENE RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución



TORRES MONTESINOS MARIA PÁDEL
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

TRIBALDOS GOZALVEZ AINARA RUGBY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

UREÑA RODENES MARIA AMPARO ATLETISMO
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

URIOS SALINAS ENRIQUE SEATTLE VELA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

URQUIZA SOLANA ALFONSO YUDO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

UTIEL PASTOR EVA BALONMANO

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

VAELLO SANTAMARIA MARIA PIRAGÜISMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

VALERO SANCHEZ ABRAHAM REMO Falta documentación: desistimiento 7.2. Resolución

VALLS VALLS ALEJANDRO PIRAGÜISMO Persona beneficiaria de otra ayuda de la 
Dirección General de Deporte 12 Orden

VANACLOCHA CABALLERO ALEX TRIATLÓN
No reúne los requisitos: acredita resultado 
fuera de rango de valoración mencionado 
en el artículo 6.2

2.1 b) Orden

VERA MORENO ALVARO BILLAR

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

VERCHER CARRASCOSA SONIA GIMNASIA

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

VERHEYEN FLEUR HOCKEY

No reúne los requisitos: no es deportista 
de élite A/B en el periodo comprendido 
entre el 1/1/18 y el plazo de presentación 
de solicitudes

2.1 a) Resolución

Tercer
Les persones beneficiàries hauran de complir les obligacions a què 

es refereix l’article 10 de l’Ordre 59/2016, per la qual s’aproven les 
bases reguladores.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de 

les persones beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les 
quantitats que s’hi indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S8143000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a 2019.

Cinqué
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt dotze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes ajudes.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà presentar potesta-
tivament un recurs de reposició, o bé es podrà plantejar directament un 

Tercero
Las personas beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a las 

que se refiere el artículo 10 de la Orden 59/2016, por la que se aprueban 
las bases reguladoras.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de 

las entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S8143000, de los presupuestos de la Generalitat 
para 2019.

Quinto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, de conformidad con el punto doce de la resolución de con-
vocatoria de estas ayudas.

En conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá presen-
tar potestativamente un recurso de reposición, o bien se podrá plantear 



directamente un recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante 
los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de octubre de 2019.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 d’octubre de 2019.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


